СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельское поселение

 «Село Ахлебинино»

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
с. Ахлебинино
от «28» сентября 2020 г.                                                                          № 4
	О назначении исполняющего обязанности Главы администрации сельского поселения «Село Ахлебинино»

В соответствии с Уставом сельского поселения «Село Перемышль», Сельская Дума сельского поселения
решила:
1. Назначить Новикову Веру Александровну исполняющим обязанности Главы администрации сельского поселения «Село Ахлебинино» с 28 сентября 2020 года на срок до назначения Главы администрации сельского поселения             «Село Ахлебинино» по результатам конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Ахлебинино».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава сельского поселения                                                                  С.И. Макаров